**MOVERENT**

1 vol.2, d.5, q.2-0029 2

semper moverent illum ad operandum, atque adeo semper cognosceret.

**MOVERETUR**

1 vol.2, d.7, q.9-0073 9

saltem est medium audiendi, et ideo, si continue moveretur, impediret

**MOVERI**

1 vol.2, d.2, q.7-0368 5

posse, truncato capite, aliquantulum moveri. Propter quem locum \*

2 vol.2, d.5, q.3-0036 9

"Videtur autem sensum esse in eo quod est moveri", ubi "sensum" sumit

3 vol.2, d.5, q.4-0199 9

his potentiis, quia quod recipit debet ab alio moveri, \*

4 vol.2, d.6, q.1-0168 6

illam videat, non percipit illam moveri, nisi percipiat distantiam vel

- 5 vol.2, d.6, q.1-0226 1  
 moveri, tamen ex vi tactus non cognosceret quod esset illud \*
- 6 vol.2, d.7, q.9-0070 3  
 locum fertur, moveri autem intra illum locum. Ita Themistius, cap 28;
- 7 vol.2, d.7, q.9-0079 8  
 verbis Aristotelis, nam postquam dixit aerem illum moveri, subdit: "\*\*
- 8 vol.2, d.7, q.11-0099 7  
 iacebant corpora illa, et ad illa moveri, quia non est credibile quod tota
- 9 vol.2, d.7, q.11-0178 2  
 olfactus moveri secundum alterationem caloris, ut spiret odorem.
- 10 vol.2, d.7, q.15-0246 4  
 sensum istorum, possunt moveri ad distans, nam ex sensu sequitur \*

### MOVET

- 1 vol.2, d.3, q.3-0414 8  
 dirigit voluntatem et imperat illi; voluntas vero movet et applicat \*
- 2 vol.2, d.5, q.2-0368 4  
 lineam multiplicatur, efficacius movet potentiam, aut efficacius etiam
- 3 vol.2, d.5, q.3-0088 11  
 ut ab illa fiat effective, sicut animal cum effective se movet, et nihil
- 4 vol.2, d.5, q.6-0370 10  
 dependentiam quam habet intellectus ab illa, et quia immediate movet intellectum;
- 5 vol.2, d.6, q.5-0021 6  
 rationem, scilicet motivi et terminativi; movet autem per speciem, et ideo
- 6 040-0121 6  
 esse quod facit audire, quia movet aerem continue usque ad auditum;
- 7 040-0157 2  
 quod movet aerem usque ad auditum, non intelligit esse de ratione illius
- 8 vol.2, d.7, q.10-0118 8  
 gravis, quia tarde, alius acutus, quia celeriter movet olfactum. De \*

### MOVETUR

- 1 vol.2, d.2, q.7-0258 12  
 hepate; et inter has partes est tantus consensus, quod laeso tactu movetur
- 2 vol.2, d.2, q.7-0279 1  
 movetur alia, nempe cauda aut caput, non est quia una pars alteri
- 3 vol.2, d.2, q.7-0361 6  
 tamen quando totum ipsum truncatum movetur, ut taurus sine capite
- 4 vol.2, d.3, q.2-0304 9  
 vel mutatio; motus autem est actus quo mobile movetur ad terminum;

5 vol.2, d.5, q.5-0185 8  
 est naturalis animae nostrae motio, secundum quam movetur, intelligit  
 6 vol.2, d.5, q.6-0184 4  
 propter iudicium illud movetur et fugit; ergo iudicat ita esse vel  
 7 vol.2, d.6, q.1-0165 4  
 inquantum res, quae movetur, conspicitur proximior vel distantior ab  
 8 vol.2, d.6, q.1-0178 6  
 propterea quod tangens rem, quae movetur, ipso tactu immoto  
 9 vol.2, d.7, q.5-0012 1  
 movetur. Et isti muscoli non deserviunt visioni, nam etiam caeci illos  
 10 vol.2, d.7, q.5-0124 3  
 oculus celeriter movetur, videtur quasi exilire ab oculo, quod non accidit  
 11 vol.2, d.7, q.5-0125 2  
 quando movetur tarde. Et simile reperitur in aliis rebus tersis et politis,  
 12 vol.2, d.7, q.6-0170 13  
 corpore medio, ut est aer, nam ille est qui principaliter agitur et movetur,  
 13 vol.2, d.7, q.7-0107 1  
 movetur quasi in circulum, et una pars comprimit aliam, vel \*  
 14 vol.2, d.7, q.7-0111 5  
 in aquam paludis, aqua movetur in gyrum, invento autem obstaculo,  
 15 040-0122 9  
 et tx 82, ait quod tunc aer internus movetur atque agitur; quod  
 16 vol.2, d.7, q.9-0065 1  
 movetur exteriori aere moto, et tx 84, ait quod aer in auribus existens  
 17 vol.2, d.7, q.9-0066 2  
 semper movetur proprio motu. In quibus locis videtur esse \*

### MULIERE

1 vol.2, d.4, q.5-0068 3  
 infantis, de muliere quadam quae genituram emittit, in qua erat \*

### MULIERES

1 vol.2, d.4, q.9-0065 7  
 concurrat ad generationem Christi, sicut aliae mulieres ad conceptionem

### MULIERIBUS

1 vol.2, d.4, q.9-0067 3  
 in aliis mulieribus foetus fit ex sanguine menstruo, in beatissima autem  
 2 vol.2, d.4, q.9-0068 8  
 Virgine ex purissimis sanguinibus. Unde in aliis mulieribus formatio

**MULTA**

1 vol.2, d.2, q.7-0160 5

quod sunt "quasi animalia multa natura coherentia", subdit: "At

2 vol.2, d.3, q.1-0129 1

multa, quae substantiae identificantur.

3 vol.2, d.3, q.1-0355 4

Sed contra, nam multa sunt accidentia communia quae \*

4 vol.2, d.3, q.3-0321 10

non sit tamquam dimanatio ab illa actione. Quando enim multa \*

5 vol.2, d.4, q.3-0013 4

2 Quia dantur multa viventia quae ista carent actione, ut

6 vol.2, d.4, q.4-0005 3

omnibus nam multa sunt viventia quae non habent virtutem generandi;

7 vol.2, d.4, q.8-0183 9

1 Quia natura semper amat unitatem, et quando multa

8 vol.2, d.4, q.9-0107 8

Problematum, q 38. Et huiusmodi sunt viventia multa, quae \*

9 vol.2, d.5, q.2-0225 10

n 13, Valles, lib 2 Controversiarum, cap 31, ubi multa de \*

10 vol.2, d.5, q.6-0320 7

Tandem, ex illo principio haec et multa alia consequuntur.

11 vol.2, d.6, q.2-0359 5

numquam dixit, respondetur, quod multa etiam alia non dixit neque

12 vol.2, d.6, q.5-0130 2

dicit multa D Augustinus, 10 Confessionum, per multa capita

13 vol.2, d.6, q.5-0130 8

dicit multa D Augustinus, 10 Confessionum, per multa capita

14 vol.2, d.7, q.1-0243 1

multa sunt accidentia eiusdem rationis communia elementis et caelis,

15 vol.2, d.7, q.2-0068 3

fundamentum, et multa dicit incredibilia.

16 vol.2, d.7, q.2-0180 4

extremis requiritur, scilicet multa opacitas et minima lux. In aliis vero

17 vol.2, d.7, q.4-0084 4

tertio argumento, et multa ex illatis non potest effugere.

18 vol.2, d.7, q.5-0060 2

quia multa de partium humani corporis dissectione erant suis \*

19 vol.2, d.7, q.7-0013 3

formatur, sunt multa, quae ad quinque reduci possunt.

20 vol.2, d.7, q.10-0033 2

Et multa sunt quae in igne fumantia odorem emittunt, et alias non.

- 21 vol.2, d.7, q.10-0133 5  
 appetitum, ut sunt odorifera multa; et talis odor non habet consonantiam
- 22 vol.2, d.7, q.13-0050 4  
 habet extensionem per multa membra, quae possunt esse inaequaliter
- 23 vol.2, d.7, q.14-0085 4  
 Secundum est quod multa alia animalia habent tactum,
- 24 vol.2, d.7, q.14-0096 3  
 sententiam, nam multa animalia habent tactum, quae non habent
- 25 vol.2, d.7, q.16-0076 10  
 intensiori modo, vel a maiori distantia. In hoc enim multa animalia
- 26 vol.2, d.7, q.16-0213 7  
 quod hi, "in quibus atra bilis multa est et frigida, stolidi sunt et ignavi."

### MULTAE

- 1 vol.2, d.3, q.1-0365 2  
 Praeterea, multae sunt potentiae naturaliter separabiles. ut
- 2 vol.2, d.3, q.2-0450 8  
 rationem respicit, sub qua possunt dari rationes multae diversificantes
- 3 vol.2, d.3, q.3-0188 6  
 intellectivae et sensitivae, et etiam multae virtutes herbarum. Et inter has et
- 4 vol.2, d.4, q.1-0118 9  
 8 Est praeterea supponendum quod in actione nutriendi multae
- 5 vol.2, d.5, q.5-0649 2  
 sunt multae actiones transeuntes quae nihil productum manens \*
- 6 vol.2, d.6, q.2-0271 3  
 Denique, quia multae aliae consensiones similis \*
- 7 vol.2, d.7, q.15-0144 10  
 malitiae, sed forte diversam; et in hac diversitate reperiuntur multae
- 8 vol.2, d.7, q.15-0146 9  
 unam contrarietatem primam, sub qua ratione possunt dari multae
- 9 vol.2, d.7, q.15-0147 9  
 contrarietates secundae, sic etiam in saporibus forte sunt multae \*

### MULTAM

- 1 vol.2, d.4, q.6-0394 8  
 esse, quia quidam habent parvam humiditatem et multam siccitatem,

### MULTARUM

- 1 vol.2, d.2, q.8-0032 1  
 multarum partium, sicut corpus hoc modo dicitur unum.
- 2 vol.2, d.3, q.2-0128 7

Anima enim, quae principium erat futura multarum operationum circa  
 3 vol.2, d.5-0012 4  
 et vitabimus repetitionem multarum quaestionum, et praeterea \*

### MULTAS

1 vol.2, d.2, q.7-0073 7  
 et vermiculum, atque iam vermiculos in multas partes concidimus, ita

### MULTI

1 vol.2, d.2, q.7-0114 4  
 Et de his multi asserunt habere etiam animas extensas et divisibiles.  
 2 vol.2, d.2, q.7-0194 5  
 fundamenta facile solvuntur, ideo multi etiam eius discipuli in hac  
 3 vol.2, d.2, q.8-0085 6  
 diversis partibus heterogeneis; quam tenent multi medici, quos refert  
 4 vol.2, d.2, q.8-0101 7  
 cap penultimo. Et ex medicis tenent multi: Niphus, supra, in \*  
 5 vol.2, d.3, q.1-0276 2  
 exponunt multi illud Psalmi: "Benedic, anima mea, Domino, et omnia  
 6 vol.2, d.3, q.1-0329 8  
 potentiae non distinguuntur ab essentia, cum quo multi id sentiunt.  
 7 vol.2, d.3, q.2-0536 10  
 appetitus cupiditas est, et ira, atque voluntas." Sic enim multi legunt,  
 8 vol.2, d.4, q.2-0039 6  
 3 Propter haec argumenta sequuntur multi hoc: Caietanus, 1 p, q 119,  
 9 vol.2, d.4, q.2-0045 9  
 insinuat 3 p, q 54, a 3, et multi ex medicis et philosophis hoc  
 10 vol.2, d.4, q.5-0024 5  
 Galenus et Hippocrates, quibus multi ex medicis consentiunt,  
 11 vol.2, d.4, q.6-0175 4  
 7 Propter haec multi distinguunt duplicem calorem, scilicet caelestem  
 12 vol.2, d.4, q.6-0221 4  
 Huic conclusioni contradicunt multi ex medicis, asserentes solum  
 13 vol.2, d.5, q.2-0246 6  
 14 Ad illud de speculo multi putant, et est communis vulgi sensus,  
 14 vol.2, d.5, q.3-0027 3  
 Et quamvis multi ex his auctoribus de sensibus specialiter loquantur,  
 15 vol.2, d.5, q.5-0024 4  
 In hac quaestione multi thomistae opinantur quod per  
 16 vol.2, d.6, q.3-0048 12  
 obiecti; ergo in hoc non potest falli. Et hoc modo explicant multi \*

17 vol.2, d.7, q.1-0096 4

Caietanus, supra quem multi sequuntur, utrisque consentiens, ait

18 vol.2, d.7, q.1-0190 3

Ad quintum multi perspectivi censent duo lumina esse

19 vol.2, d.7, q.3-0179 3

Dicunt tamen multi quod ea quae tantum in tenebris videntur

20 vol.2, d.7, q.9-0013 1

multi, consentiunt ita.

21 vol.2, d.7, q.12-0014 5

qui dicuntur mamillares, quem multi moderni sequuntur; tamen \*

22 vol.2, d.7, q.14-0125 2

enim multi esse impossibile, ut obiectum sensus sit contiguum organo

### MULTIPEDEM

1 vol.2, d.2, q.7-0069 7

Augustinus, supra, longum quemdam vermiculum et multipedem divisum

### MULTIPLEX

1 vol.2, d.4-0342 6

Praeterea, iste ordo potest esse multiplex, scilicet,

### MULTIPLICABIT

1 vol.2, d.5, q.2-0184 3

tamen utrumque multiplicabit speciem sui in eodem medio.

2 vol.2, d.7, q.3-0136 8

illuminata, quamvis totum medium non sit illuminatum, multiplicabit species

### MULTIPLICANDAE

1 vol.2, d.4, q.7-0051 3

potentiae essent multiplicandae; ergo idem est de virtute formativa

2 vol.2, d.5, q.3-0048 8

superfluae entitates, quae non sunt pro libito multiplicandae. \*

### MULTIPLICANDAS

1 vol.2, d.6, q.1-0152 7

intrinsic conditio obiecti est extensio ad multiplicandas species; et

2 vol.2, d.7, q.4-0137 5

indiget illa emissionem ad multiplicandas species, quia de se est ad hoc

3 040-0226 5

plurimum conducit ad species multiplicandas ad maiorem distantiam, sicut

4 040-0279 1

multiplicandas illas species ad maiorem distantiam.

### MULTIPLICANT

1 vol.2, d.6, q.1-0229 3

formaliter diversa multiplicant sensus, non sic autem sensibilia communia.

### MULTIPLICANTUR

1 vol.2, d.4, q.6-0181 3

Sed immerito multiplicantur, nam hi calores tantum \*

2 vol.2, d.5, q.2-0187 4

etiam quod tot multiplicantur species in oculo, quot sunt res visae vel

3 vol.2, d.6, q.1-0154 4

extensa plures species multiplicantur, aut quia maiorem angulum \*

4 vol.2, d.7, q.4-0272 1

multiplicantur in medio, quot sunt partes medii, in quibus res apparet maior

5 040-0219 1

multiplicantur successive, et contactus duorum corporum prius videtur,

6 040-0269 1

multiplicantur species, et continue etiam multiplicatur et perficitur actus

7 vol.2, d.7, q.11-0129 1

multiplicantur a principio ab ipsa re odorabili; quod si simul exhaletur substantia

### MULTIPLICARE

1 vol.2, d.4, q.6-0115 6

3. Sed absurdum est tot multiplicare potentias, ubi nulla est \*

2 vol.2, d.4, q.6-0153 5

Confirmatur, nam superfluum est multiplicare species

3 vol.2, d.6, q.1-0116 7

quomodo unum et idem sensibile potest multiplicare species diversarum

4 vol.2, d.7, q.4-0071 5

rem distantissimam esset necessarium multiplicare innumeros spiritus

5 040-0155 2

aerem multiplicare.

6 040-0161 1

multiplicare species per aerem.

7 040-0162 10

8 Dico, 2, onus, simul ac incipit esse, incipit multiplicare \*

8 040-0177 5

incipit esse sonus, incipit multiplicare species. Sentit hoc D Thomas,

9 040-0241 7

quam sonus tantae magnitudinis intensive potest multiplicare species,

10 vol.2, d.7, q.11-0139 8

intra quam res odorifera sua virtute potest multiplicare species, et intra

### MULTIPLICARETUR

1 vol.2, d.7, q.11-0104 6

2 arguitur, quia si odor multiplicaretur realiter usque ad

### MULTIPLICARI

1 040-0130 7

7 Unde dico, 1, quod sonus multiplicari potest intentionaliter per

2 040-0278 4

durat, non desinit multiplicari sonus extensive, et fieri sufficiens ad \*

3 vol.2, d.7, q.11-0114 9

certam distantiam et sphaeram; ergo intra illam possent multiplicari

4 vol.2, d.7, q.11-0126 7

tractavimus, scilicet an species odoris incipiant multiplicari a principio

### MULTIPLICAT

1 vol.2, d.5, q.2-0337 9

19 Quare dicitur quod obiectum, verbi gratia, visibile multiplicat actionem

2 vol.2, d.5, q.2-0343 2

partem; multiplicat ergo species versus omnes partes.

3 040-0189 2

principio multiplicat species, est enim agens naturale. Quae patent

4 040-0209 7

Sed contra, 2, nam si sonus multiplicat species \*

5 040-0243 4

quae parva est, multiplicat sonus, simul ac incipit esse, species per

### MULTIPLICATIO

1 vol.2, d.6, q.1-0123 2

actuum multiplicatio. Consequentia autem probatur, nam cum species

2 vol.2, d.7, q.4-0274 4

11 Sed haec multiplicatio specierum superflua est, et praeterea non est

3 040-0167 1

multiplicatio soni.

4 040-0170 9

multiplicentur species soni, sed postea, quando finitur realis multiplicatio soni.

5 040-0192 7  
multiplicentur, ille esset audibilis, et aliorum multiplicatio non est per  
6 040-0210 9  
intentionales a principio, ergo in instanti auditur, nam multiplicatio \*  
7 040-0250 7  
multiplicatus fuerit extensive. Et quia haec multiplicatio soni successive  
8 vol.2, d.7, q.11-0112 4  
Et confirmatur, nam multiplicatio istarum specierum  
9 vol.2, d.7, q.11-0127 12  
a re odorifera, an vero tantum ab eo loco, ubi cessat multiplicatio  
10 vol.2, d.7, q.11-0142 6  
calefactionis rei odorabilis, et tunc multiplicatio specierum fit successive,  
11 vol.2, d.7, q.11-0156 4  
sit simpliciter necessaria multiplicatio realis odoriferi vaporis, saltem  
12 vol.2, d.7, q.11-0159 7  
loquendo non est necessaria, sed sufficit multiplicatio specierum. Et hoc

### MULTIPLICATIONE

1 vol.2, d.5, q.3-0109 4  
sono, sine alia multiplicatione specierum auditur, quia actio auditiva  
2 vol.2, d.6, q.1-0191 1  
multiplicatione propriarum specierum, modificando scilicet species \*  
3 040-0111 3  
6 De multiplicatione soni. Cognito medio, investigare superest, \*

### MULTIPLICATIONEM

1 vol.2, d.6, q.1-0126 2  
specierum multiplicationem, nam sine illis optime sentiuntur sensibilia  
2 vol.2, d.7, q.11-0145 8  
perturbatur aere contrario; ergo non fit per multiplicationem \*

### MULTIPLICATIVUS

1 040-0193 10  
se, sed per accidens; ergo ille per se est multiplicativus specierum;  
2 vol.2, d.7, q.11-0110 3  
se est multiplicativus specierum; ergo odor, qui est subiective in re

### MULTIPLICATUR

1 vol.2, d.5, q.2-0368 2  
lineam multiplicatur, efficacius movet potentiam, aut efficacius etiam

2 040-0172 3

sonus realiter multiplicatur usque ad certam distantiam; deinde \*

3 040-0268 6

successive auditur; et sicut continue multiplicatur sonus, ita continue \*

4 040-0269 6

multiplicantur species, et continue etiam multiplicatur et perficitur actus

### MULTIPLICATUS

1 040-0250 1

multiplicatus fuerit extensive. Et quia haec multiplicatio soni successive

### MULTIPLICENTUR

1 040-0170 1

multiplicentur species soni, sed postea, quando finitur realis multiplicatio soni.

2 040-0192 1

multiplicentur, ille esset audibilis, et aliorum multiplicatio non est per

### MULTIPLICES

1 vol.2, d.5, q.2-0573 8

lineam, et ita species veniunt mixtae et multiples, et ita potentia non

### MULTIPLICITATEM

1 vol.2, d.3, q.1-0011 1

multiplicitatem fugit, ubi necessitas non est; hic autem est nulla, nam \*

2 vol.2, d.4, q.8-0175 9

est, sufficienter fit in venis, et natura fugit multiplicitatem actionum

### MULTIS

1 vol.2, d.2, q.8-0059 2

ex multis compositam. Ponebat enim animam concupiscibilem ad \*

2 vol.2, d.2, q.8-0151 5

Praeterea, nam supra est multis experienciis ostensum

3 vol.2, d.3, q.1-0126 5

magnam habet, et a multis negatur, ut infra dicitur.

4 vol.2, d.4, q.1-0120 5

parte residet, sed in multis, et in eis diverso modo, nam in ventriculo

5 vol.2, d.4, q.4-0065 10

clara est et mysteria non quaerit, ideo reicitur a multis.

6 vol.2, d.4, q.9-0150 5

Tamen hanc sententiam improbat multis Aristoteles, 1 De \*

- 7 vol.2, d.5, q.1-0078 3  
magis distans, multis experiētiis cognoscuntur species \*
- 8 vol.2, d.5, q.2-0226 5  
speciebus docet, sed in multis non vere.
- 9 vol.2, d.5, q.2-0348 3  
composita ex multis partibus, per quas repraesentat diversas partes
- 10 vol.2, d.5, q.2-0529 5  
29 2 nota quod multis modis fingi potest potentiam \*
- 11 vol.2, d.5, q.4-0186 6  
dependere in activitate sua a multis conditionibus, ratione quarum potest
- 12 vol.2, d.5, q.5-0055 10  
Gentes, cap 53, quamvis hic minus consequenter loquatur in multis. \*
- 13 vol.2, d.5, q.6-0350 2  
ex multis memoriis causatur experimentum, et ex multis experimentis
- 14 vol.2, d.5, q.6-0350 8  
ex multis memoriis causatur experimentum, et ex multis experimentis
- 15 vol.2, d.5, q.6-0353 1

### MULTIS

- 16 vol.2, d.6, q.1-0079 9  
una res secundum propriam rationem cognosci potest a multis \*
- 17 vol.2, d.6, q.1-0200 6  
sensu externo, commune autem a multis. \*
- 18 vol.2, d.6, q.2-0114 6  
quae repraesentant rem compositam ex multis simplicibus sensatis, ut
- 19 031-0025 8  
nam quando in uno composito reperitur virtus multis membris \*
- 20 vol.2, d.7, q.1-0186 3  
communis est multis effectibus.
- 21 vol.2, d.7, q.1-0188 6  
esse proprium speciei, sed etiam multis aliis qualitatibus convenire,
- 22 vol.2, d.7, q.4-0155 9  
facta, omnia habent locum, et eandem sententiam nostram multis \*
- 23 vol.2, d.7, q.5-0034 8  
tunica quaedam, reticularis dicta, quia est inserta multis venis et \*
- 24 040-0145 1  
multis in locis distinctis; non posset autem una numero pars aeris ad tot
- 25 vol.2, d.7, q.16-0147 4  
perfecti, nam a multis animalibus superatur homo in acutis, etc Et
- 26 vol.2, d.7, q.16-0189 3  
tactum in multis.

27 vol.2, d.7, q.16-0224 9  
 aliqua ex parte excedantur ab aliis, tamen in multis rebus caeteris \*

### MULTITUDINE

1 vol.2, d.7, q.2-0179 1  
 multitudine lucis; ad generationem vero nigredinis contrarium in  
 2 040-0261 6  
 praecedens; ergo numquam crescit in multitudine extensiva.

### MULTITUDINEM

1 vol.2, d.3, q.1-0081 7  
 humana deficit a simplicitate divina propter multitudinem operationum et  
 2 vol.2, d.7, q.13-0169 2  
 iuxta multitudinem et intensionem formae agentis, nam species \*

### MULTITUDO

1 040-0227 5  
 etiam in aliis agentibus multitudo formae auget sphaeram activitatis.

### MULTO

1 vol.2, d.3, q.2-0504 5  
 hinc potissime specificantur; ergo multo magis potentia et actus.  
 2 vol.2, d.3, q.2-0507 9  
 inadaequate, nam ratio formalis in obiecto potentiae est multo \*  
 3 vol.2, d.4, q.2-0131 1  
 multo minus sanguis, qui imperfectior est.  
 4 vol.2, d.4, q.2-0154 2  
 ergo multo melius sanguis.  
 5 vol.2, d.4, q.3-0059 11  
 5 Dico 3: Haec cessatio a conversione alimenti non potest multo  
 6 vol.2, d.4, q.5-0061 4  
 difficilius fit. tamen multo facilius quam cerebrum, quod innumera  
 7 vol.2, d.4, q.5-0121 3  
 requirit maiorem multo organisationem quam sit organisatio solius hepatis  
 8 vol.2, d.4, q.6-0281 7  
 agere, quia actio siccitatis est minor multo. Sic in proposito, actio \*  
 9 vol.2, d.5, q.3-0125 11  
 6 Ea etiam quae fides docet idem ostendunt, nam intelliguntur multo  
 10 vol.2, d.5, q.5-0569 6  
 implicare contradictionem, quamvis de facto multo sit probabilius non